Pai
XISTO 4511 DA ITAMARATI
TRATOR DA VISTA ALEGRE
Marino da Itamarati
Abio MN da Ipameri
Cantor MN Boiturama
Karl Mn da Esmeralda
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Instituto de Zoote.

Resultado PCAD-TEA Nacional 2022

Progénie de Pai

Proprietario
Fazenda Sdo Joaquim
Canchim Vista Alegre

Ipameri Agropecuaria
Canchim Canta Galo
Fazenda Agua Marinha

NUm. Filhos

AW WA Wb

Média ICG Filhos
108,4673122
103,9452022
102,024774
95,91036436
91,60617792
93,16866173

indice Clas. Touros
102,1
100,8
100,5
99,2
98,4
98,3

Resultado
Campedo
Reservado



